
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
1000-15/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. március 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: A Pünkösdölő rendezvény lebonyolítására beérkezett pályázatok 
elbírálása 
 

112/2008. (III. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzata a Pünkösdölő rendezvény lebonyolítására 
meghirdetett pályázatra a Brawo Eseménymarketing Kft. (1204 
Budapest, Orsolya u. 11.) által benyújtott pályázatát érvényesnek 
minősíti. 

 
2. Abony Város Önkormányzata a Pünkösdölő rendezvény lebonyolítására 

közzétett pályázatát eredményesnek nyilvánítja. 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az Ügyrendi és 
Közbiztonsági Bizottság által jóváhagyott, az ajánlatnak megfelelő 
megbízási szerződés aláírásával. 

 
4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 500.000,-Ft erejéig a 

tartalékalap terhére biztosítja a Pünkösdölő rendezvény lebonyolítását. 
 

Határidő: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság ülésének időpontja, 2008. 
március 31., 2008. 2008. május 12. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 
Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül: Jegyzői Titkárság, Településfejlesztési Osztály, 
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. március 28. 
 
 
Darányi Erika 
  jkv. 
 

 


